П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  25.06.2021 г.                                   №  46

О передаче имущества из муниципальной собственности Осичковского сельского поселения имущества в муниципальную собственность МБУ «Благоустройство» Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления  и распоряжения муниципальной собственностью Осичковского сельского поселения, утвержденным решением Совета Осичковского сельского поселения, на основании Решения Совета Осичковского сельского поселения от 25.06.2021 года № 30/85 «О передаче имущества из муниципальной собственности Осичковского сельского поселения имущества в муниципальную собственность МБУ «Благоустройство» Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области», администрация Осичковского сельского поселения постановляет:
      1.Передать имущество из муниципальной собственности  Осичковского сельского поселения  в муниципальную собственность МБУ «Благоустройство» Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.
      2. Подготовить акты приема –передачи основных средств в 3-х экземплярах и направить в МБУ «Благоустройство» на подписание.
      3. Главному бухгалтеру подготовить передаточный акт и внести соответствующие изменения в Реестр объектов муниципальной собственности Осичковского сельского поселения.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      5. Данное постановление вступает  в силу после его подписания.

Глава   Осичковского
сельского поселения                                                         В.Ф.Гусев

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению
Осичковского сельского поселения
от 25.06.2021 года № 46

Перечень
муниципального имущества  Осичковского сельского поселения, предаваемого  в муниципальную собственность МБУ «Благоустройство» Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование
	Год выпуска
	Заводской номер
	№ ПСМ

	1
	Трактор Беларус -82.1
	2021
	Y4R900Z01M1103193
номер двигателя 131293
	BY KC 001109

	2
	Полуприцеп –цистерна тракторный ЛКТ -3,5 П
	2021
	344
	RU CB 679053